
МБОУ "Костёнковская СОШ" 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                               ПРИКАЗ  234 06.11.2023 

                                          (распоряжение) 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

математике, физике, химии. информатике, 

биологии. географии. литературе. русскому 

языку, иностранным языкам, истории, 

праву, экономике, обществознанию, 

технологии, физической культуре, 

астрономии, ЭКОлОГИИ, основам 

безопасности жизнедеятельности и искусству 

(МХК)  В МБОУ «Костёнковская СОШ» в 

2023-2024 учебном году 

На основании приказа Минобрнауки России от 27.11 .2020 №  678 «Об 

утверждении Порядка проведения Всероссийской Олимпиады школьников, в 

соответствии с планом работы управления образования Новокузнецкого 

муниципального округа на 2023-2024 учебный год и приказа Министерства образования 

Кузбасса  от 07.09.2024 № 2986  о проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады в 2023-2024 учебном году на платформе «Сириус. Курсы» (заочно). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами МБОУ «Костёнковская СОШ» обучающихся-призёров и 

победителей   школьного этапа  ВСОШ и опубликовать их результаты  на 

сайте ОО до 06.11.2023 (Приложение 1); 

2. Назначить ответственным, Ермолову А.А., заместителя директора по УВР и 

Самохину К.Н., заместителя директора по ВР. 

 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                       

 

Директор школы                                                         А.В. Астапенко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Ермолова 

К.Н. Самохина 



Приложение1 

№ Предмет ФИО участника Кл

асс 

Количе

ство 

баллов* 

Максим

альное 

количес

тво 

баллов* 

Статус* ФИО 

(полностью) 

учителя, 

подготовивше

го ребенка* 

1 Астроном

ия 

Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 21,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

2 Астроном

ия 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 19,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

3 Астроном

ия 

Арестова 

Валерия 

Ильинична 

9 31,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

4 Астроном

ия 

Аристов Платон 

Иванович 

7 50,5 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

5 Астроном

ия 

Батарин Иван 

Валерьевич 

8 20,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

6 Астроном

ия 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 44,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

7 Астроном

ия 

Брыксин 

Владимир 

Александрович 

9 13,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

8 Астроном

ия 

Ваняева 

Василиса 

Руслановна 

6 37,5 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

9 Астроном

ия 

Ведясова 

Алевтина 

Александровна 

5 23,0 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

10 Астроном

ия 

Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 32,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

11 Астроном

ия 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 10,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

12 Астроном

ия 

Гущин 

Александр 

Александрович 

7 51,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

13 Астроном

ия 

Захаров 

Дмитрий 

Евгеньевич 

9 13,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 



14 Астроном

ия 

Костров Михаил 

Андреевич 

6 36,5 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

15 Астроном

ия 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 11,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

16 Астроном

ия 

Литвинов Семен 

Александрович 

5 39,0 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

17 Астроном

ия 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 17,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

18 Астроном

ия 

Лященко Роман 

Игоревич 

11 17,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

19 Астроном

ия 

Малик Алёна 

Андреевна 

11 0,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

20 Астроном

ия 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 55,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

21 Астроном

ия 

Михеева Алёна 

Андреевна 

6 42,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

22 Астроном

ия 

Нагих Лилия 

Евгеньевна 

6 39,0 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

23 Астроном

ия 

Назаркина Анна 

Сергеевна 

9 26,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

24 Астроном

ия 

Назаров Богдан 

Исматиллоевич 

5 24,0 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

25 Астроном

ия 

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 8,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

26 Астроном

ия 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 47,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

27 Астроном

ия 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 54,5 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

28 Астроном

ия 

Пахтусова 

Анастасия 

Максимовна 

11 15,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 



29 Астроном

ия 

Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 26,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

30 Астроном

ия 

Пяткова Татьяна 

Александровна 

9 15,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

31 Астроном

ия 

Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 31,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

32 Астроном

ия 

Соколов Денис 

Юрьевич 

10 22,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

33 Астроном

ия 

Татарникова 

Василиса 

Дмитриевна 

5 42,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

34 Астроном

ия 

Трубина 

Варвара 

Павловна 

6 36,5 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

35 Астроном

ия 

Фур Влада 

Романовна 

9 37,25 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

36 Астроном

ия 

Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 34,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

37 Астроном

ия 

Халюков 

Евгений 

Евгеньевич 

6 33,5 80,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

38 Астроном

ия 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 34,0 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

39 Астроном

ия 

Шабалин 

Ярослав 

Александрович 

6 43,0 80,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

40 Астроном

ия 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 32,5 100,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

41 Английск

ий язык 

Александрова 

Анна Павловна 

10 46,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

42 Английск

ий язык 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 35,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

43 Английск

ий язык 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 48,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 



44 Английск

ий язык 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 21,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

45 Английск

ий язык 

Литвинов Семен 

Александрович 

5 52,0 100,0 призер Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

46 Английск

ий язык 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 20,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

47 Английск

ий язык 

Матвеева 

Варвара 

Алексеевна 

5 18,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

48 Английск

ий язык 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 44,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

49 Английск

ий язык 

Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 15,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

50 Английск

ий язык 

Провизионов 

Иван 

Александрович 

10 49,0 100,0 участник Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

51 Английск

ий язык 

Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 55,0 100,0 призер Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

52 Английск

ий язык 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 56,0 100,0 призер Сохарева 

Людмила 

Валерьевна 

53 География Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 15,0 100,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

54 География Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 12,0 100,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

55 География Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 52,0 100,0 призер Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

56 География Генинг 

Александра 

Александровна 

9 60,0 100,0 призер Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

57 География Лященко Роман 

Игоревич 

11 12,5 100,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

58 География Пахтусова 

Анастасия 

Максимовна 

11 8,0 100,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 



59 Информат

ика (ИКТ) 

Агурьянов 

Максим 

Олегович 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

60 Информат

ика (ИКТ) 

Александрова 

Анна Павловна 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

61 Информат

ика (ИКТ) 

Батарин Иван 

Валерьевич 

8 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

62 Информат

ика (ИКТ) 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 100,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

63 Информат

ика (ИКТ) 

Ваняева 

Василиса 

Руслановна 

6 360,0 500,0 победите

ль 

Малик Ирина 

Григорьевна 

64 Информат

ика (ИКТ) 

Ведясова 

Алевтина 

Александровна 

5 135,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

65 Информат

ика (ИКТ) 

Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 100,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

66 Информат

ика (ИКТ) 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 100,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

67 Информат

ика (ИКТ) 

Костенко 

Константин 

Витальевич 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

68 Информат

ика (ИКТ) 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 200,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

69 Информат

ика (ИКТ) 

Маматкулова 

Лайло 

Равшановна 

8 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

70 Информат

ика (ИКТ) 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 195,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

71 Информат

ика (ИКТ) 

Моисеев 

Дмитрий 

Михайлович 

8 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

72 Информат

ика (ИКТ) 

Морозов Макар 

Иванович 

6 140,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

73 Информат

ика (ИКТ) 

Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 200,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

74 Информат

ика (ИКТ) 

Нагих Лилия 

Евгеньевна 

6 290,0 500,0 призер Малик Ирина 

Григорьевна 

75 Информат

ика (ИКТ) 

Назаров Богдан 

Исматиллоевич 

5 40,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 



76 Информат

ика (ИКТ) 

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

77 Информат

ика (ИКТ) 

Наумкин 

Ярослав 

Станиславович 

5 40,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

78 Информат

ика (ИКТ) 

Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

79 Информат

ика (ИКТ) 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 170,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

80 Информат

ика (ИКТ) 

Пазов Степан 

Максимович 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

81 Информат

ика (ИКТ) 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 410,0 500,0 победите

ль 

Малик Ирина 

Григорьевна 

82 Информат

ика (ИКТ) 

Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 120,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

83 Информат

ика (ИКТ) 

Провизионов 

Иван 

Александрович 

10 100,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

84 Информат

ика (ИКТ) 

Резаев Максим 

Владимирович 

8 200,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

85 Информат

ика (ИКТ) 

Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 70,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

86 Информат

ика (ИКТ) 

Соколов Денис 

Юрьевич 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

87 Информат

ика (ИКТ) 

Татарникова 

Василиса 

Дмитриевна 

5 135,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

88 Информат

ика (ИКТ) 

Трубина 

Варвара 

Павловна 

6 260,0 500,0 призер Малик Ирина 

Григорьевна 

89 Информат

ика (ИКТ) 

Халюков 

Евгений 

Евгеньевич 

6 95,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

90 Информат

ика (ИКТ) 

Хужалиев 

Отабек 

Абдухалилович 

5 40,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

91 Информат

ика (ИКТ) 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 0,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

92 Информат Шабалин 6 40,0 500,0 участник Малик Ирина 



ика (ИКТ) Ярослав 

Александрович 

Григорьевна 

93 Информат

ика (ИКТ) 

Шадрин 

Ярослав 

Михайлович 

5 20,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

94 Информат

ика (ИКТ) 

Шамшурин 

Данил 

Александрович 

5 100,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

95 Информат

ика (ИКТ) 

Эшматов 

Шахзод 

Сарварович 

5 10,0 500,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

96 Информат

ика (ИКТ) 

Яркина 

Елизавета 

Константиновна 

6 420,0 500,0 победите

ль 

Малик Ирина 

Григорьевна 

97 История Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 46,0 100,0 призер Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

98 История Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 25,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

99 История Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 38,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

100 История Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 23,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

101 История Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 28,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

102 История Фур Влада 

Романовна 

9 42,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

103 История Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 50,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

104 История Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 44,0 100,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 



105 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 31,0 100,0 участник Рязанова 

Елена 

Геннадьевназ

ано 

106 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Арестова 

Валерия 

Ильинична 

9 29,0 100,0 участник Рязанова 

Елена 

Геннадьевназ

ано 

107 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 25,0 100,0 участник Рязанова 

Елена 

Геннадьевназ

ано 

108 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 27,0 100,0 участник Рязанова 

Елена 

Геннадьевназ

ано 

109 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Резаев Максим 

Владимирович 

8 23,0 100,0 участник Рязанова 

Елена 

Геннадьевназ

ано 

110 Литератур

а 

Абалаков 

Михаил 

Андреевич 

5 5,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

111 Литератур

а 

Александрова 

Евгения 

Павловна 

7 80,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

112 Литератур

а 

Арестова 

Валерия 

Ильинична 

9 20,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

113 Литератур

а 

Аристов Платон 

Иванович 

7 15,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

114 Литератур

а 

Барбанакова 

Елизавета 

Александровна 

7 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

115 Литератур

а 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 30,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

116 Литератур

а 

Ваняева 

Василиса 

Руслановна 

6 30,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 



117 Литератур

а 

Ведясова 

Алевтина 

Александровна 

5 5,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

118 Литератур

а 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 60,0 100,0 призер Болоцкая 

Наталья 

Константинов

нае указано 

119 Литератур

а 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 80,0 100,0 победите

ль 

Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

120 Литератур

а 

Гущин 

Александр 

Александрович 

7 2,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

121 Литератур

а 

Захаров 

Дмитрий 

Евгеньевич 

9 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

122 Литератур

а 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

123 Литератур

а 

Литвинов Семен 

Александрович 

5 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

124 Литератур

а 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 20,0 27,0 призер БОлоцкая 

Наталья 

Константинов

на 

125 Литератур

а 

Малик Алёна 

Андреевна 

11 80,0 100,0 победите

ль 

Болоцкая 

Наталья 

Константинов

нае указано 

126 Литератур

а 

Малик Артур 

Андреевич 

7 1,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

127 Литератур

а 

Маматкулова 

Лолахон 

Равшановна 

7 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

128 Литератур

а 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 55,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

129 Литератур

а 

Матвеева 

Варвара 

Алексеевна 

5 30,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

130 Литератур

а 

Меньшова Анна 

Алексеевна 

7 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 



131 Литератур

а 

Михеева Алёна 

Андреевна 

6 80,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

132 Литератур

а 

Морозов Макар 

Иванович 

6 15,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

133 Литератур

а 

Мугатасимов 

Захар 

Никитович 

7 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

134 Литератур

а 

Нагих Лилия 

Евгеньевна 

6 30,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

135 Литератур

а 

Назаркина Анна 

Сергеевна 

9 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

136 Литератур

а 

Назаров Богдан 

Исматиллоевич 

5 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

137 Литератур

а 

Назарова 

Карина 

Исматиллоевна 

9 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

138 Литератур

а 

Наумкин 

Ярослав 

Станиславович 

5 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

139 Литератур

а 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 20,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

140 Литератур

а 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

141 Литератур

а 

Первушин 

Кирилл 

Алексеевич 

7 1,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

142 Литератур

а 

Пяткова Татьяна 

Александровна 

9 30,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

143 Литератур

а 

Татарникова 

Василиса 

Дмитриевна 

5 15,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

144 Литератур

а 

Трубина 

Варвара 

Павловна 

6 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

145 Литератур

а 

Фур Влада 

Романовна 

9 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 



146 Литератур

а 

Хужалиев 

Отабек 

Абдухалилович 

5 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

147 Литератур

а 

Шабалин 

Ярослав 

Александрович 

6 60,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

148 Литератур

а 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 80,0 100,0 победите

ль 

Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

149 Литератур

а 

Шадрин 

Ярослав 

Михайлович 

5 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

150 Литератур

а 

Шершнев Семён 

Константинович 

7 5,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

151 Литератур

а 

Эшматов 

Шахриёр 

Сарварович 

7 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

152 Литератур

а 

Яркина 

Елизавета 

Константиновна 

6 10,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

153 Математи

ка 

Александрова 

Анна Павловна 

10 1,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

154 Математи

ка 

Александрова 

Евгения 

Павловна 

7 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

155 Математи

ка 

Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 1,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

156 Математи

ка 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 1,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

157 Математи

ка 

Арестова 

Валерия 

Ильинична 

9 1,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

158 Математи

ка 

Аристов Платон 

Иванович 

7 1,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

159 Математи

ка 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 2,0 8,0 участник Роде Ирина 

Викторовна 

160 Математи

ка 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 2,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 



161 Математи

ка 

Боженок Никита 

Максимович 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

162 Математи

ка 

Ваняева 

Анжелика 

Руслановна 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

163 Математи

ка 

Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 4,0 8,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

164 Математи

ка 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 2,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

165 Математи

ка 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 2,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

166 Математи

ка 

Гриценко Елена 

Александровна 

4 1,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

167 Математи

ка 

Гриценко 

Ярослав 

Александрович 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

168 Математи

ка 

Гущин 

Александр 

Александрович 

7 4,0 8,0 призер Руина 

Светлана 

Наркистовна 

169 Математи

ка 

Гущин Георгий 

Александрович 

4 1,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

170 Математи

ка 

Жулдыбина 

Ангелина 

Романовна 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

171 Математи

ка 

Иванчук 

Максим 

Александрович 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

172 Математи

ка 

Козина 

Ангелина 

Сергеевна 

4 4,0 8,0 призер Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

173 Математи

ка 

Костров Михаил 

Андреевич 

6 4,0 8,0 призер Малик Ирина 

Григорьевна 



174 Математи

ка 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

175 Математи

ка 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 2,0 8,0 участник Роде Ирина 

Викторовна 

176 Математи

ка 

Лященко Роман 

Игоревич 

11 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

177 Математи

ка 

Мануйлов 

Ярослав 

Владимирович 

4 1,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

178 Математи

ка 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 0,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

179 Математи

ка 

Михеева Алёна 

Андреевна 

6 3,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

180 Математи

ка 

Морозов Макар 

Иванович 

6 1,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

181 Математи

ка 

Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 1,0 8,0 участник Роде Ирина 

Викторовна 

182 Математи

ка 

Мугатасимов 

Захар 

Никитович 

7 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

183 Математи

ка 

Назаров Богдан 

Исматиллоевич 

5 0,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

184 Математи

ка 

Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 2,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

185 Математи

ка 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 0,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

186 Математи

ка 

Пазов Степан 

Максимович 

10 3,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

187 Математи

ка 

Парфёнов 

Елисей 

Евгеньевич 

4 4,0 8,0 призер Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

188 Математи

ка 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 1,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

189 Математи

ка 

Пахтусова 

Анастасия 

11 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 



Максимовна Наркистовна 

190 Математи

ка 

Пестов Марк 

Максимович 

4 4,0 8,0 призер Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

191 Математи

ка 

Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 1,0 8,0 участник Роде Ирина 

Викторовна 

192 Математи

ка 

Рюмкин Павел 

Антонович 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

193 Математи

ка 

Садартдинов 

Дамир 

Вадимович 

4 0,0 8,0 участник Мельникова 

Наталья 

Владимировн

а 

194 Математи

ка 

Трубина 

Варвара 

Павловна 

6 1,0 8,0 участник Малик Ирина 

Григорьевна 

195 Математи

ка 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 0,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

196 Математи

ка 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 3,0 8,0 участник Руина 

Светлана 

Наркистовна 

197 Общество

знание 

Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 23,0 48,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

198 Общество

знание 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 25,0 48,0 призер Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

199 Общество

знание 

Барбанакова 

Елизавета 

Александровна 

7 32,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

200 Общество

знание 

Батарин Иван 

Валерьевич 

8 12,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

201 Общество

знание 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 28,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

202 Общество Воронин 10 14,0 48,0 участник Малышев 



знание Дмитрий 

Борисович 

Анатолий 

Владимирови

ч 

203 Общество

знание 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 12,0 48,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

204 Общество

знание 

Гущин 

Александр 

Александрович 

7 18,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

205 Общество

знание 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 34,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

206 Общество

знание 

Лященко Роман 

Игоревич 

11 20,0 48,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

207 Общество

знание 

Моисеев 

Дмитрий 

Михайлович 

8 7,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

208 Общество

знание 

Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 15,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

209 Общество

знание 

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 23,0 48,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

210 Общество

знание 

Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 33,0 48,0 призер Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

211 Общество

знание 

Пахтусова 

Анастасия 

Максимовна 

11 32,0 48,0 призер Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

212 Общество

знание 

Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 17,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

213 Общество

знание 

Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 16,0 80,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 



214 Общество

знание 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 16,0 48,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

215 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Агурьянов 

Максим 

Олегович 

10 35,0 70,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

216 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 18,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

217 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 35,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

218 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 48,0 70,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

219 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 40,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

220 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 35,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

221 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Мальцев Егор 

Витальевич 

10 15,0 70,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

222 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 20,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

223 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 50,0 70,0 призер Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 



ельности 

224 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Назарова 

Карина 

Исматиллоевна 

9 30,0 60,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

225 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Провизионов 

Иван 

Александрович 

10 20,0 70,0 участник Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

226 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 50,0 60,0 призер Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

227 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 48,0 60,0 призер Ковалевская 

Кристина 

Олеговна 

228 Русский 

язык 

Абалаков 

Михаил 

Андреевич 

5 0,71 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

229 Русский 

язык 

Агурьянов 

Максим 

Олегович 

10 18,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

230 Русский 

язык 

Александрова 

Анна Павловна 

10 15,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

231 Русский 

язык 

Александрова 

Евгения 

Павловна 

7 57,14 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

232 Русский 

язык 

Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 36,0 100,0 призер Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

233 Русский 

язык 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 19,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

234 Русский 

язык 

Аристов Платон 

Иванович 

7 28,57 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 



235 Русский 

язык 

Барбанакова 

Елизавета 

Александровна 

7 21,42 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

236 Русский 

язык 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 21,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

237 Русский 

язык 

Ваняева 

Василиса 

Руслановна 

6 14,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

238 Русский 

язык 

Ведясова 

Алевтина 

Александровна 

5 14,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

239 Русский 

язык 

Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 45,0 100,0 призер Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

240 Русский 

язык 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 16,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

241 Русский 

язык 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 29,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

242 Русский 

язык 

Гущин 

Александр 

Александрович 

7 50,0 100,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

243 Русский 

язык 

Захаров 

Дмитрий 

Евгеньевич 

9 3,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

244 Русский 

язык 

Коробицына 

Ксения 

Сергеевна 

10 23,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

245 Русский 

язык 

Костенко 

Константин 

Витальевич 

10 16,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

246 Русский 

язык 

Костров Михаил 

Андреевич 

6 4,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

247 Русский 

язык 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 2,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн



а 

248 Русский 

язык 

Литвинов Семен 

Александрович 

5 24,28 21,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

249 Русский 

язык 

Лященко Роман 

Игоревич 

11 22,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

250 Русский 

язык 

Малик Артур 

Андреевич 

7 14,28 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

251 Русский 

язык 

Мальцев Егор 

Витальевич 

10 10,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

252 Русский 

язык 

Маматкулова 

Лолахон 

Равшановна 

7 2,85 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

253 Русский 

язык 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 25,71 21,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

254 Русский 

язык 

Матвеева 

Варвара 

Алексеевна 

5 15,71 21,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

255 Русский 

язык 

Меньшова Анна 

Алексеевна 

7 28,57 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

256 Русский 

язык 

Михеева Алёна 

Андреевна 

6 21,42 21,0 призер Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

257 Русский 

язык 

Морозов Макар 

Иванович 

6 2,85 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

258 Русский 

язык 

Мугатасимов 

Захар 

Никитович 

7 21,42 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

259 Русский 

язык 

Нагих Лилия 

Евгеньевна 

6 14,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

260 Русский 

язык 

Назаров Богдан 

Исматиллоевич 

5 11,42 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

261 Русский 

язык 

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 20,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн



а 

262 Русский 

язык 

Наумкин 

Ярослав 

Станиславович 

5 5,71 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловна 

263 Русский 

язык 

Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 23,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

264 Русский 

язык 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 12,85 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

265 Русский 

язык 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 12,0 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

266 Русский 

язык 

Пахтусова 

Анастасия 

Максимовна 

11 17,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

267 Русский 

язык 

Первушин 

Кирилл 

Алексеевич 

7 2,85 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

268 Русский 

язык 

Провизионов 

Иван 

Александрович 

10 14,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

269 Русский 

язык 

Пяткова Татьяна 

Александровна 

9 11,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

270 Русский 

язык 

Татарникова 

Василиса 

Дмитриевна 

5 10,0 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

271 Русский 

язык 

Трубина 

Варвара 

Павловна 

6 14,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

272 Русский 

язык 

Фур Влада 

Романовна 

9 30,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

273 Русский 

язык 

Халюков 

Евгений 

Евгеньевич 

6 2,85 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

274 Русский 

язык 

Хужалиев 

Отабек 

Абдухалилович 

5 0,71 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 



275 Русский 

язык 

Шабалин 

Ярослав 

Александрович 

6 11,42 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

276 Русский 

язык 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 23,0 100,0 участник Ермолова 

Анна 

Александровн

а 

277 Русский 

язык 

Шадрин 

Ярослав 

Михайлович 

5 0,71 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

278 Русский 

язык 

Шамшурин 

Данил 

Александрович 

5 11,42 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

279 Русский 

язык 

Шершнев Семён 

Константинович 

7 15,0 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

280 Русский 

язык 

Эшматов 

Шахзод 

Сарварович 

5 4,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

281 Русский 

язык 

Эшматов 

Шахриёр 

Сарварович 

7 14,28 100,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

282 Русский 

язык 

Яркина 

Елизавета 

Константиновна 

6 4,28 21,0 участник Лукьянчикова 

Надежда 

Павловнаано 

283 Право Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 18,0 44,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

284 Право Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 17,0 44,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

285 Технологи

я 

Александрова 

Евгения 

Павловна 

7 28,0 65,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

286 Технологи

я 

Барбанакова 

Елизавета 

Александровна 

7 30,0 65,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

287 Технологи

я 

Ведясова 

Алевтина 

Александровна 

5 42,0 60,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

288 Технологи

я 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 44,0 65,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 



289 Технологи

я 

Маркина Арина 

Владимировна 

5 47,0 69,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

290 Технологи

я 

Михеева Алёна 

Андреевна 

6 50,0 60,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

291 Технологи

я 

Пазов Мирон 

Максимович 

5 23,0 60,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

292 Технологи

я 

Пахтусова 

Алена 

Максимовна 

6 48,0 60,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

293 Технологи

я 

Татарникова 

Василиса 

Дмитриевна 

5 40,0 60,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

294 Технологи

я 

Фур Влада 

Романовна 

9 38,0 65,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

295 Технологи

я 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 35,0 65,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

296 Технологи

я 

Яркина 

Елизавета 

Константиновна 

6 45,0 60,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

297 Физическ

ая 

культура 

Агурьянов 

Максим 

Олегович 

10 14,7 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

298 Физическ

ая 

культура 

Александрова 

Анна Павловна 

10 10,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

299 Физическ

ая 

культура 

Александрова 

Евгения 

Павловна 

7 32,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

300 Физическ

ая 

культура 

Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 47,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

301 Физическ

ая 

культура 

Арестова 

Валерия 

Ильинична 

9 40,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

302 Физическ

ая 

культура 

Барбанакова 

Елизавета 

Александровна 

7 35,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

303 Физическ

ая 

культура 

Берстенев Иван 

Владимирович 

8 41,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 



304 Физическ

ая 

культура 

Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 48,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

305 Физическ

ая 

культура 

Брыксин 

Владимир 

Александрович 

9 36,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

306 Физическ

ая 

культура 

Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 15,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

307 Физическ

ая 

культура 

Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 39,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

308 Физическ

ая 

культура 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 50,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

309 Физическ

ая 

культура 

Захаров 

Дмитрий 

Евгеньевич 

9 25,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

310 Физическ

ая 

культура 

Караваев Иван 

Владимирович 

8 11,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

311 Физическ

ая 

культура 

Коробицына 

Ксения 

Сергеевна 

10 9,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

312 Физическ

ая 

культура 

Костенко 

Константин 

Витальевич 

10 31,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

313 Физическ

ая 

культура 

Липинский 

Иван Андреевич 

9 9,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

314 Физическ

ая 

культура 

Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 34,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

315 Физическ

ая 

культура 

Лященко Роман 

Игоревич 

11 26,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

316 Физическ

ая 

культура 

Маматкулова 

Лайло 

Равшановна 

8 21,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

317 Физическ

ая 

культура 

Моисеев 

Дмитрий 

Михайлович 

8 24,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

318 Физическ

ая 

культура 

Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 42,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 



319 Физическ

ая 

культура 

Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 15,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

320 Физическ

ая 

культура 

Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 42,0 100,0 призер Петрова 

Тамара 

Витальевна 

321 Физическ

ая 

культура 

Пазов Степан 

Максимович 

10 5,25 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

322 Физическ

ая 

культура 

Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 14,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

323 Физическ

ая 

культура 

Пяткова Татьяна 

Александровна 

9 24,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

324 Физическ

ая 

культура 

Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 34,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

325 Физическ

ая 

культура 

Соколов Денис 

Юрьевич 

10 55,0 100,0 призер Петрова 

Тамара 

Витальевна 

326 Физическ

ая 

культура 

Фур Дарья 

Артемовна 

10 7,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

327 Физическ

ая 

культура 

Халиулин 

Михаил 

Игоревич 

9 20,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

328 Физическ

ая 

культура 

Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 18,0 100,0 участник Петрова 

Тамара 

Витальевна 

329 Физическ

ая 

культура 

Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 31,0 100,0 участник Почечуева 

Алина 

Сергеевна 

330 Физика Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

331 Физика Амельченкова 

Мария 

Анатольевна 

11 7,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

332 Физика Аристов Платон 

Иванович 

7 6,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

333 Физика Батарин Иван 

Валерьевич 

8 15,0 30,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 



334 Физика Берстенев Иван 

Владимирович 

8 26,0 30,0 победите

ль 

Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

335 Физика Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 13,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

336 Физика Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 15,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

337 Физика Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 7,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

338 Физика Генинг 

Александра 

Александровна 

9 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

339 Физика Гущин 

Александр 

Александрович 

7 8,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

340 Физика Липинский 

Иван Андреевич 

9 15,0 30,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

341 Физика Лященко 

Кристина 

Константиновна 

8 15,0 30,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

342 Физика Лященко Роман 

Игоревич 

11 0,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

343 Физика Малик Алёна 

Андреевна 

11 12,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

344 Физика Маматкулова 

Лайло 

Равшановна 

8 3,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

345 Физика Моисеев 

Дмитрий 

Михайлович 

8 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

346 Физика Мугатасимов 

Захар 

Никитович 

7 8,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

347 Физика Назаров Руслан 

Исматиллоевич 

10 7,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

348 Физика Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 



349 Физика Пазов Степан 

Максимович 

10 17,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

350 Физика Понамарёв 

Степан 

Павлович 

8 3,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

351 Физика Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

352 Физика Фур Влада 

Романовна 

9 22,0 30,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

353 Физика Шабалин 

Константин 

Анатольевич 

10 5,0 30,0 участник Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

354 Физика Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 22,0 30,0 призер Смирнова 

Татьяна 

Дмитриевна 

355 Химия Амельченков 

Степан 

Анатольевич 

11 8,25 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

356 Химия Батарин Иван 

Валерьевич 

8 17,8 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

357 Химия Берстенев Иван 

Владимирович 

8 25,0 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

358 Химия Берстенева 

Алена 

Владимировна 

9 17,5 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

359 Химия Воронин 

Дмитрий 

Борисович 

10 19,0 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

360 Химия Воронкова 

Алена Юрьевна 

10 6,0 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

361 Химия Генинг 

Александра 

Александровна 

9 6,5 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

362 Химия Лященко Роман 

Игоревич 

11 14,75 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

363 Химия Маматкулова 

Лайло 

Равшановна 

8 12,8 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

364 Химия Моисеев 

Дмитрий 

Михайлович 

8 17,0 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 



 

 

365 Химия Мугатасимов 

Данил 

Константинович 

8 21,6 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

366 Химия Нуруллина 

Марина 

Руслановна 

11 13,5 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

367 Химия Резаев Максим 

Владимирович 

8 20,0 50,0 участник Горн Наталья 

Геннадьевна 

368 Химия Рюмкин 

Виталий 

Антонович 

8 22,0 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

369 Химия Фур Влада 

Романовна 

9 17,5 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

370 Химия Шабалина Дарья 

Тимуровна 

9 17,5 50,0 призер Горн Наталья 

Геннадьевна 

371 Экономик

а 

Генинг 

Александра 

Александровна 

9 22,0 50,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 

372 Экономик

а 

Фур Влада 

Романовна 

9 19,0 50,0 участник Малышев 

Анатолий 

Владимирови

ч 


		2024-03-17T12:30:59+0700
	Астапенко Андрей Владимирович




